皖农播函〔2023〕2 号

安徽省农业广播电视学校关于转发
中央农广校推荐报送 2023年度广播电视

选题和乡土专家信息的通知

各市、县（市、区）农业广播电视学校、农业科教中心：

现将《中央农业广播电视学校关于推荐报送 2023 年度广播

电视选题和乡土专家信息的通知》（农播〔2023〕15 号）转发

给你们，请按照中央农广校通知要求认真做好推荐报送工作，现

就有关事项通知如下：

每市报送广播电视选题及乡土专家信息原则不少于 2 个，多

报不限，未设市级校的县级校直接报送省校；省校审核汇总后择

优报中央校。

请于 2023 年 3 月 28 日前将推荐表（Word 及 PDF 版）签字

盖章后报省校。

联系人：胡洋；电话：0551—63431601；电子邮箱：

snkjjyk@126.com

附件：1.2023 年度广播电视选题及乡土专家推荐表

— 2 —

2.《中央农业广播电视学校关于推荐报送 2023 年度广播电

视选题和乡土专家信息的通知》

安徽省农业广播电视学校

2023 年 3 月 20 日

附件 1

2023 年度广播电视选题及乡土专家推荐表

推荐单位（盖章）：

序

号

推荐单位信息 产业信息 乡土专家信息

推荐单位

联

系

人

电

话

选题

类别

主

要

产

业

产业规模和主要特点

所

在

地

适宜拍

摄时间
姓名 性别

年

龄

政治

面貌

人员类别

（种养大户、

合作社负责

人、企业主等）

特长

个

人

荣

誉

联

系

电

话

1

联络员： 电话：

— 8 —

抄送:中央农广校

安徽省农业广播电视学校 2023年 3月 20日印发

	                                   皖农播函〔2023〕2号
	安徽省农业广播电视学校关于转发
	中央农广校推荐报送2023年度广播电视
	选题和乡土专家信息的通知